
№ 2304 от 09.09.2014г. «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУ 

«Ремонтно-хозяйственная служба учреждений образования города Железногорска» 

физическим и юридическим лицам». 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

29 марта 2011 № 450-4-РД «Об утверждении порядка принятия решений об установлении 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска 

Курской области», постановлением администрации города Железногорска от 08.04.2011 

№ 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки (формирования) тарифов на 

услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями», в целях 

удовлетворения потребностей физических и юридических лиц в услугах, а также для 

привлечения дополнительных финансовых средств МУ «Ремонтно-хозяйственная служба 

учреждений образования города Железногорска», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые МУ «Ремонтно-хозяйственная служба 

учреждений образования города Железногорска» физическим и юридическим лицам, 

согласно приложению. 

2. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в 

соответствии с главой 21 «Налог на добавленную стоимость» пунктом 1 статьи 145 части 

второй Налогового кодекса РФ. 

         3. Признать утратившим силу постановление администрации города Железногорска 

от 03.12.2012 №3065 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУ «Ремонтно-

хозяйственная служба учреждений образования города Железногорска». 

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                 В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

                                                                   
Легконогих И.Ю. 

21844 

                                                                      

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                Приложение 

                                                                        к постановлению администрации 

                                                                             города Железногорска 

                                                                           от 09.09.2014г. № 2304 

 

 

 

Тарифы на услуги, оказываемые МУ «Ремонтно-хозяйственная служба 

учреждений образования города Железногорска» физическим и юридическим лицам 

 

№ 

пп 

Перечень услуг Ед. изм. Тарифы  

1 2 3 4 

1. 
Промывка систем отопления передвижной 

компрессорной установкой ПКСД –5,25 Д 

руб./маш.

-час. 
1025,00 

2. Опрессовка бойлера руб./час. 
432,70 

 



 


